04/07/2025

U N |VE RS | DAD Curso académico 2025/2026

DE MALAGA . ,
Calendario de examenes

Centro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Plan de estudios: Graduado/a en Ingenieria de la Salud. Plan 2011

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 2°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
12/01/26 205  Estructuras de Datos y Algoritmos 09:30
15/01/26 201  Ampliacién de Matematicas 09:30
19/01/26 204  Electronica 09:30
21/01/26 203  Circuitos y Maquinas Eléctricas 09:30
27/01/26 202  Biologia Molecular y Bioquimica 09:30
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
08/06/26 208  Bases de Datos 09:30
11/06/26 210  Control Automético 09:30
17/06/26 209  Biologia Celular y Genética 09:30
22/06/26 207  Arquitectura de Computadores y Sistemas Operativos 09:30
25/06/26 206  Anatomiay Fisiologia 09:30

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 2°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
04/02/26 205  Estructuras de Datos y Algoritmos 16:00
06/02/26 203  Circuitos y Maquinas Eléctricas 09:30
10/02/26 201  Ampliacién de Matematicas 16:00
11/02/26 204  Electronica 16:00
13/02/26 202  Biologia Molecular y Bioquimica 16:00
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
06/07/26 208 Bases de Datos 16:00
07/07/26 210  Control Automético 16:00
09/07/26 209  Biologia Celular y Genética 16:00
13/07/26 207  Arquitectura de Computadores y Sistemas Operativos 16:00
15/07/26 206  Anatomiay Fisiologia 16:00
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Cen

Plan de estudios:

UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Calendario de examenes

tro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Graduado/a en Ingenieria de la Salud. Plan 2011

Convocatoria extraordinaria

Curso: 2°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha
21/10/25

03/11/25
04/11/25
05/11/25
07/11/25

Cod.Mat.
203

204
205
202
201

Cuatrimestre: 2

Fecha
20/10/25

22/10/25
28/10/25
31/10/25
06/11/25

Cod.Mat.
208

209
206
207
210

Asignatura Aula(s)
Circuitos y Maquinas Eléctricas

Electrénica

Estructuras de Datos y Algoritmos
Biologia Molecular y Bioquimica
Ampliacion de Matematicas

Asignatura Aula(s)
Bases de Datos

Biologia Celular y Genética

Anatomia y Fisiologia

Arquitectura de Computadores y Sistemas Operativos
Control Automatico

04/07/2025
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Hora Grupo
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

Hora Grupo
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
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